2025 年 11 月 27 日

会 社 名 株式会社 INPEX

代表者名 代表取締役社長 上田 隆之

     （コード番号 1605 プライム市場）

問合せ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 吉田 昌平

電話番号 03-5572-0750

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社 INPEX は、下記の通り代表取締役の異動についてお知らせいたします。

記

代表取締役の異動（2026 年 1 月 1 日付）

(1) 異動の理由
当社取締役の役職変更（副社長執行役員退任）に伴うもの。

(2) 異動の内容

氏名 現職 新職

藤井
ふ じ い

 洋
ひろし

代表取締役 副社長執行役員
欧州・中東事業本部長 取締役 顧問

以上